Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice TP 17825 SALEMI (TP) 

“Mitigazione rischio idrogeologico del pendio a valle della via Cremona, via Giotto e via Lo Presti" - 

Codice ReNDiS 19IRB81/GI1, il pagamento dell'importo di € 213.273,12 

(duecentotredicimiladuecentosettantatre/12), in favore della “CO.GE.MA.LA. S.R.L (C.F./P.IVA 

01939140842), relativa al pagamento della compensazione per rincaro prezzi al SAL n. 1 e Sal n. 2 da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

postmaster@pec.ucomidrogeosicilia.it 

ll 

Articolo 6 

Articolo 7 

REPUBBLICA REGIONE 
ITALIANA SICILIANA ss fg 

42 Tra | | SC / Favia pero Sviluppo 

f 4 : a a e la Coesione 

COMMISSARIO di GOVERNO 

Per il contrasto del dissesto idrogeologico nella Regione Siciliana 

€ 46.920,08 (quarantaseimilanovecentoventi/08) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 260.193,20, di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con Decreto n. 1503 del 01.09.2020 e ss.mm.ii. cosi come modificato